
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.151.2016 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ujeździe  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej  

w sprawach przyznawania dodatku energetycznego 

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

1579) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 poz. 1059, z 2013 r.  

poz. 984, 1238, z 2014 r. poz. 457, 490, 900, 942, 1101, 1662, z 2015 r. poz. 151, 478, 942, 1618, 1893, 1960, 

2365, z 2016 r. poz. 266, 831, 925, 1052, 1165, 1823), Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ujeździe do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, w zakresie prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych, 

dotyczących przyznawania dodatków energetycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ujeździe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 71


		2017-01-04T13:02:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




